
 
 

                                     
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Α Θ Η Ν Α Ι Ω Ν 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ. 58 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ.87/α/07-06-2010)  «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/25/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ» και ιδιαίτερα των άρθρων 2 παρ.1 εδ.31, 116, 118 και 120. 

3. Την υπ’ αριθμό 0893330/23-4-2020 Απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων με ΑΔΑ 

66ΚΜΩ6Μ-2ΓΡ σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε η απευθείας ανάθεση του 

συγκεκριμένου είδους καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές που τη συνοδεύουν.  

4. Την υπ' αριθμό 1407/18-11-2019 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 6ΕΞ4Ω6Μ-

ΛΘΒ) περί ψήφισης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019, η οποία 

επικυρώθηκε με την υπ' αριθμό 129674/32636/27-12-2019 Απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής,  

5. Την υπ' αριθμό 236230/17-09-2019 Απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων (ΑΔΑ: 

Ω9ΥΧΩ6Μ-ΟΘΩ) περί εξουσιοδότησης των Προϊσταμένων των καθ’ ύλην 

Διευθύνσεων και σε περίπτωση απουσίας τους, τους αναπληρωτές τους, να 

υπογράφουν το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ  

Βαθμός Διαβάθμισης: Αδιαβάθμητο 
Βαθμός Προτεραιότητας: Εξ.  Επείγον  
Χρόνος Διατήρησης: Πενταετία 
Χρονολογία: 2020 
 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση: Αθηνάς 63, 10552, Αθήνα 
Πληροφορίες: Ευτυχία Βαγγελάτου 
Τηλέφωνο: 210 3722 132, 010 
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: pr@athens.gr 

Κοινοποίηση: 
1. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής 

Υποστήριξης  Δημάρχου 
2. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής 

Υποστήριξης Γενικού Γραμματέα 
3. Αυτοτελές Τμήμα  Δημοσίων 

Σχέσεων & Διεθνούς Συνεργασίας 

093234 - 30-04-20

ΑΔΑ: 9ΕΞΨΩ6Μ-ΤΥΦ



6. Το υπ’ αριθμό 092691/29-04-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη (όπως αυτό 

ορίζεται με την υπ’ αριθμό 236230/17-09-2019 ΑΔΑ:Ω9ΥΧΩ6Μ-ΟΘΩ απόφαση 

Δημάρχου Αθηναίων) περί της αναγκαιότητας,  

7. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Αθηναίων Οικονομικού Έτους 2020 στον Κ.Α. 

6495.999 Φ0 Δ3 για «Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως»   

8. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ΕΑΔ: 813 με Α.Π.: 092975 - 30-04-20  και ΑΔΑ : 

Ψ4Τ2Ω6Μ-5ΛΓ 

9. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου από 14/03/20 «Κατεπείγοντα μέτρα 

αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19», 

(ΦΕΚ Α' 64/14-03-2020) 

10. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου από 11/03/2020 «Κατεπείγοντα μέτρα 

αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 

και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του.», (ΦΕΚ Α' 55/11-03-2020) 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την κατακύρωση στην Ειδική Υπηρεσία Έκτακτης Διαχείρισης Δικαιωμάτων μουσικού 

ρεπερτορίου προκειμένου για τη δαπάνη καταβολής πνευματικών δικαιωμάτων για τη 

χρήση και εκμετάλλευση, σε δράση του Δήμου Αθηναίων, στο πλαίσιο της πανδημίας 

στους δρόμους της Αθήνας με ζωντανή μουσική και ερμηνεύτρια την Άλκηστις 

Πρωτοψάλτη. Η αξία της δαπάνης ανέρχεται στα επτακόσια ενενήντα επτά και τριάντα 

δύο ευρώ (797,32€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη θα καταλογισθεί σε βάρος 

του ΚΑ 6495.999 Φ0 Δ3 «Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως»  του προϋπολογισμού έτους 

2020. 

 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΞΨΩ6Μ-ΤΥΦ



----- Θέσεις Υπογραφών -----

ΑΔΑ: 9ΕΞΨΩ6Μ-ΤΥΦ


		Municipality of Athens
	2020-04-30T11:39:52+0300
	Athens
	PARASKEVI PAPADATOU
	Ακριβές Αντίγραφο


		2020-04-30T13:04:25+0300
	Athens




